УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации города Нижний Тагил

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Россия, 622034, Свердловская область, город Нижний Тагил, ул. Карла Маркса, 67

тел.: (3435) 412 332; 412 105; 412 330

ПРИКАЗ

      03.07.2025 г.                                                                                 № 84  - ДУ

«О приеме на обучение в 10 профильные классы  МАОУ СОШ № 32 с

углублённым изучением отдельных предметов в 2025 году»

              На основании приказа от 16.05.2025г. № 129-ОД «Об организации индивидуального

отбора учащихся в 10 классы», в соответствии с «Положением об организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в МАОУ СОШ № 32 с углублённым

изучением отдельных предметов для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением немецкого языка или для профильного

обучения» (приказ от 01.02.2023г. №53-ОД) с изменениями, утвержденными приказом

от 03.07.2023г. № 359-ОД, на основании личных заявлений родителей (законных

представителей) выпускников 9-х классов от 24.06.2025 Безбородовой А.С., Белоусовой

И.М., Вилянт Т.В., Волковой Г.А., Гречишкиной Е.А., Дроновой Н.А., Жиряковой Д.Г.,

Кропотовой Н.В., Кудреватых А.В., Лабутиной М.С., Колесниковой М.Е., Сафиной

Е.А., Серопяна Э.Х., Суминой Е.Г., Сыроединой Л.В., Форшевой О.С., Пак П.А.,

Аксёновой Л.В., Берсеневой С.А., Брюхановой О.А.,  Изотовой А.П., Зайцевой О.П.,

Кожеватова П.В., Козулевой М.Ю.,  Колпаковой С.В., Котовой Д.В.,  Матвеевой И.Ю.,

Овчинниковой М.А., Поповой Я.С., Мезениной М.П., Семенченко Д.В., Ситникова

А.М., Солоревой А.В., Филимоновой А.Е., Фирулевой Н.В., Четверговой С.В., на

основании  решения приемной комиссии о зачислении в 10 профильные классы МАОУ

СОШ № 32 с углублённым изучением отдельных предметов в 2025 году (Протокол №1

от 30.06.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Принять на обучение в 10 профильные классы МАОУ СОШ № 32 с углублённым

изучением отдельных предметов  обучающихся

Директор                                                                 Масликова Г.А.

	ПРИКАЗ

		2025-07-04T11:14:42+0500
	Масликова Галина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа